۵. محسنی، ر. و علی‌پور، ج. (۱۳۹۶)، «تأثیر محیط خانواده بر عزت نفس دانش‌آموزان دبیرستانی»، مجله خانواده‌شناسی و روان‌شناسی خانواده، ۵(۱)، ۴۵-۶۰.

# 1<sup>ST</sup> INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANAGEMENT, EDUCATION AND TRAINING RESEARCHES IN EDUCATION

Archive of SID

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش